PORTARIA N.º 79.2004

“DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELA TESOURARIA NO
PERÍODO DE CURSO DA TESOUREIRA TITULAR”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA o Servidor ITAMAR CRISTIANO
TORQUETTI, Fiscal Tributário, a acumular o cargo de Tesoureiro nos dias 23 e 24 de
Agosto de 2004, em função da Servidora titular participar nestes dias do Evento Sistema
de Informações para Auditoria e Prestação de Contas - SIAPC/2004, promovido pelo
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul.

Com esta designação, fica assegurado ao Servidor substituto receber o valor da
diferença de caixa, de acordo com o Art. 96, Parágrafo Único do Regime Jurídico Único
dos Servidores públicos do Município, em folha de pagamento do mês de Setembro de
2004.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 20 de Agosto de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA CRISTINE MÄGER

Sec.Mun.de Adm. E Planejamento